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PŁYWANIE Medal Otylii w rękach ambasadora Chin

Czwartek, 6 września 2007r.

Czy Otylia Jędrzejczak moŜe nie wystartować w Pekinie? - Jest taka moŜliwość - usłyszeliśmy w ambasadzie Chin. - Najwcześniej za
tydzień będę wiedział, czy start na igrzyskach będzie moŜliwy - dodaje trener Paweł Słomiński.

Szkoleniowiec, który doprowadził ją do złotego medalu na 200 m st. motylkowym podczas igrzysk w Atenach dodaje, Ŝe przygotowania
mogą się bardzo skomplikować. We wtorek Sąd Okręgowy w Płocku utrzymał wyrok sądu pierwszej instancji: Jędrzejczak jest winna
wypadku, w którym zginął jej brat. I prawomocnie skazał ją na dziewięć miesięcy ograniczenia wolności. Co miesiąc będzie ponadto
musiała przepracować społecznie 30 godzin i na rok poŜegnać się z prawem jazdy.
Ograniczenie wolności sprawia, Ŝe pływaczka nie moŜe wyjechać na cały miesiąc za granicę na zgrupowanie. Trener Słomiński przyznaje,
Ŝe cała sprawa moŜe mu dramatycznie pomieszać szyki.
- Musimy wiedzieć, czy będziemy mogli opuścić kraj na przykład na miesięczne zgrupowanie klimatyczne, które jest bardzo newralgicznym
punktem przed Pekinem - dodaje Słomiński.
Ale, by na igrzyska wyjechać Otylia musi dostać wizę do Chin. We wniosku trzeba podać, czy jest się karanym.
W ambasadzie dowiedzieliśmy się, Ŝe twierdząca odpowiedź moŜe skutkować tym, Ŝe konsul odrzuci wniosek. Wyrok nie przekreśla
jednak szans na wizę całkowicie i wszystko zaleŜy od urzędnika. Za pływaczką moŜe wstawić się Ministerstwo Sportu, Polski Komitet
Olimpijski, a jeśli trzeba będzie to stowarzyszenie Alter Ego zwróci się do MKOl.
Wyjazd do Pekinu to jednak nie jedyny problem. Prawomocny wyrok automatycznie przekreśla szansę na wizę do niektórych państw.
Przed kaŜdą kolejną imprezą zawodniczka będzie musiała sprawdzać, czy zostanie wpuszczona do kraju gospodarza.
Teoretycznie Otylii moŜe pomóc Rzecznik Praw Obywatelskich i wnieść o kasację wyroku. MoŜe ją teŜ ułaskawić prezydent Lech
Kaczyński, który w orędziu noworocznym oświadczył, Ŝe pływanie to nasz sport narodowy.
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